
Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Fricke Lars Erik AC Apolda TM25 0:11:05 0:33:34 0:18:10 1:02:49 1982

2. Küfner Sebastian TSV 1880 Gera-Zwöfzen TM20 0:11:43 0:33:53 0:18:51 1:04:27 1987

3. Peto Thomas Triathlon Jena TM25 0:13:43 0:34:31 0:17:37 1:05:51 1981

4. Paul Benjamin AC Apolda TM25 0:13:16 0:35:19 0:18:45 1:07:20 1979

5. Schindler Frank Triathlon Jena TM30 0:11:10 0:37:58 0:19:01 1:08:09 1977

6. Roth Stefan Triathlon Jena TM20 0:10:55 0:36:15 0:21:22 1:08:32 1984

7. Ritter Olaf TSV 1880 Gera Zwötzen TM35 0:13:15 0:37:25 0:19:05 1:09:45 1969

8. Syrbe Rene LTV Erfurt TM35 0:13:35 0:36:46 0:20:05 1:10:26 1968

9. Jacob Gregor AC Apolda TM25 0:13:39 0:36:39 0:20:21 1:10:39 1982

10. Thomas Jörg HSV Weimar TM20 0:14:29 0:37:11 0:19:01 1:10:41 1985

11. Frank Michael HSV Weimar TM30 0:12:01 0:39:04 0:21:04 1:12:09 1975

12. Hüttenmüller Uwe SG EintrachtWendehausen TM25 0:15:48 0:36:43 0:19:48 1:12:19 1978

13. Blume Carsten HSV Weimar TM50 0:13:49 0:37:57 0:20:42 1:12:28 1955

14. Fricke Norman AC Apolda TM25 0:15:22 0:36:51 0:20:43 1:12:56 1979

15. Hausmann Andreas LTV Erfurt TM45 0:16:04 0:37:45 0:19:31 1:13:20 1962

16. Lotz Judith Triathlon Jena TW20 0:13:22 0:40:36 0:19:31 1:13:29 1983

17. Hadlich Lars TSV 1880 Gera Zwötzen TM20 0:11:47 0:40:59 0:21:20 1:14:06 1985

18. Zimmermann Dirk AC Apolda TM35 0:16:11 0:38:07 0:20:03 1:14:21 1968

19. Gläser Carolin AC Apolda TW20 0:15:19 0:40:18 0:18:50 1:14:27 1986

19. Schmöller Enrico HSV Weimar TM25 0:56:08 0:00:00 0:18:19 1:14:27 1978

21. Bornschein Dirk AST Apolda TM40 0:15:34 0:38:52 0:20:30 1:14:56 1966

22. Kowalski Stefan TSV 1880 Gera Zwötzen TM25 0:15:56 0:39:07 0:20:37 1:15:40 1980

23. Ertel Martin TSV 1880 Gera Zwötzen TM25 0:15:21 0:40:03 0:21:19 1:16:43 1982

24. Eisenberg Frank HSV Weimar TM30 0:17:07 0:38:40 0:21:09 1:16:56 1977

25. Billig Dirk HSV Weimar TM45 0:17:30 0:38:34 0:21:00 1:17:04 1962

26. Puth Mike TSV 1880 Gera Zwötzen TM35 0:15:44 0:39:58 0:21:23 1:17:05 1971

27. Hadlich Miguel TSV 1880 Gera Zwötzen TM45 0:14:35 0:42:02 0:20:32 1:17:09 1958

28. Heigl Thomas RTV Haselgrund TM45 0:16:58 0:38:21 0:22:18 1:17:37 1962

29. Wartenberg Jörg RC Schloßbike Greiz TM50 0:15:52 0:38:41 0:23:28 1:18:01 1953

30. Krüger Horst TSV 1880 Gera Zwötzen TM50 0:12:51 0:43:04 0:22:12 1:18:07 1956

31. Hofmann Dirk HSV Weimar TM40 0:13:36 0:42:08 0:23:50 1:19:34 1966

32. Gentner Claudia Triathlon Jena TW30 0:15:14 0:41:19 0:24:09 1:20:42 1976

33. Beyer Katrin TSV 1880 Gera Zwötzen TW25 0:18:00 0:41:45 0:21:04 1:20:49 1982

34. Schubert Frank TSV 1880 Gera Zwötzen TM40 0:15:27 0:41:29 0:23:55 1:20:51 1966

35. Patzer Götz Triathlon Jena TM40 0:17:25 0:42:52 0:20:44 1:21:01 1967

36. Kowalski Edith TSV 1880 Gera Zwötzen TW50 0:16:23 0:41:22 0:24:17 1:22:02 1955

37. Frauendorf Tina AST Apolda TW25 0:14:27 0:43:20 0:25:13 1:23:00 1979

38. Maly Ricarda LTV Erfurt TW30 0:15:29 0:00:00 0:00:00 1:24:40 1973

39. Geßner Maik Triathlon Jena TM35 0:15:45 0:42:39 0:26:17 1:24:41 1969

40. Meusel Wolfgang RSC Waltershausen-Gotha TM50 0:18:05 0:44:33 0:22:23 1:25:01 1957

41. Dr. Meyer Joachim Triathlon Jena TM55 0:15:10 0:43:23 0:27:11 1:25:44 1949

42. Fleischmann Wolfgang RC Schloßbike Greiz TM55 0:00:00 0:00:00 0:24:48 1:26:08 1949

43. Ketscher Wolfgang Triathlon Jena TM55 0:17:33 0:44:14 0:27:31 1:29:18 1952

44. Kowalski Andrea TSV 1880 Gera-Zwötzen TW30 0:15:44 0:45:22 0:29:32 1:30:38 1977

45. Onißeit Elisabeth AC Apolda TW60 0:20:55 0:44:02 0:26:08 1:31:05 1944

46. Prokupeck Detlef AC Apolda TM50 0:18:59 0:48:12 0:25:37 1:32:48 1953

47. Krauel-Kaufmann Marion LTV Obereichsfeld TW35 0:21:12 0:47:37 0:25:23 1:34:12 1969

48. Schulz Jürgen HSV Weimar TM60 0:21:43 0:47:23 0:25:29 1:34:35 1947

49. Fricke Monika AC Apolda TW50 0:18:31 0:47:38 0:29:49 1:35:58 1956

Thüringer Landesmeisterschaften Sprintdistanz - Gesamtwertung

21. Apoldaer Triathlon
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50. Sonnenberg Cora Triathlon Jena TW40 1:08:57 0:00:00 0:29:27 1:38:24 1965

51. Geldner Cornelia TSV 1880 Gera-Zwötzen TW35 0:18:30 0:54:18 0:28:42 1:41:30 1970

Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Lotz Judith Triathlon Jena TW20 0:13:22 0:40:36 0:19:31 1:13:29 1983

2. Gläser Carolin AC Apolda TW20 0:15:19 0:40:18 0:18:50 1:14:27 1986

1. Küfner Sebastian TSV 1880 Gera-Zwöfzen TM20 0:11:43 0:33:53 0:18:51 1:04:27 1987

2. Roth Stefan Triathlon Jena TM20 0:10:55 0:36:15 0:21:22 1:08:32 1984

3. Thomas Jörg HSV Weimar TM20 0:14:29 0:37:11 0:19:01 1:10:41 1985

4. Hadlich Lars TSV 1880 Gera Zwötzen TM20 0:11:47 0:40:59 0:21:20 1:14:06 1985

1. Beyer Katrin TSV 1880 Gera Zwötzen TW25 0:18:00 0:41:45 0:21:04 1:20:49 1982

2. Frauendorf Tina AST Apolda TW25 0:14:27 0:43:20 0:25:13 1:23:00 1979

1. Fricke Lars Erik AC Apolda TM25 0:11:05 0:33:34 0:18:10 1:02:49 1982

2. Peto Thomas Triathlon Jena TM25 0:13:43 0:34:31 0:17:37 1:05:51 1981

3. Paul Benjamin AC Apolda TM25 0:13:16 0:35:19 0:18:45 1:07:20 1979

4. Jacob Gregor AC Apolda TM25 0:13:39 0:36:39 0:20:21 1:10:39 1982

5. Hüttenmüller Uwe SG EintrachtWendehausen TM25 0:15:48 0:36:43 0:19:48 1:12:19 1978

6. Fricke Norman AC Apolda TM25 0:15:22 0:36:51 0:20:43 1:12:56 1979

7. Schmöller Enrico HSV Weimar TM25 0:56:08 0:00:00 0:18:19 1:14:27 1978

8. Kowalski Stefan TSV 1880 Gera Zwötzen TM25 0:15:56 0:39:07 0:20:37 1:15:40 1980

9. Ertel Martin TSV 1880 Gera Zwötzen TM25 0:15:21 0:40:03 0:21:19 1:16:43 1982

1. Gentner Claudia Triathlon Jena TW30 0:15:14 0:41:19 0:24:09 1:20:42 1976

2. Maly Ricarda LTV Erfurt TW30 0:15:29 0:00:00 0:00:00 1:24:40 1973

3. Kowalski Andrea TSV 1880 Gera-Zwötzen TW30 0:15:44 0:45:22 0:29:32 1:30:38 1977

1. Schindler Frank Triathlon Jena TM30 0:11:10 0:37:58 0:19:01 1:08:09 1977

2. Frank Michael HSV Weimar TM30 0:12:01 0:39:04 0:21:04 1:12:09 1975

3. Eisenberg Frank HSV Weimar TM30 0:17:07 0:38:40 0:21:09 1:16:56 1977

1. Krauel-Kaufmann Marion LTV Obereichsfeld TW35 0:21:12 0:47:37 0:25:23 1:34:12 1969

2. Geldner Cornelia TSV 1880 Gera-Zwötzen TW35 0:18:30 0:54:18 0:28:42 1:41:30 1970

1. Ritter Olaf TSV 1880 Gera Zwötzen TM35 0:13:15 0:37:25 0:19:05 1:09:45 1969

2. Syrbe Rene LTV Erfurt TM35 0:13:35 0:36:46 0:20:05 1:10:26 1968

3. Zimmermann Dirk AC Apolda TM35 0:16:11 0:38:07 0:20:03 1:14:21 1968

4. Puth Mike TSV 1880 Gera Zwötzen TM35 0:15:44 0:39:58 0:21:23 1:17:05 1971

5. Geßner Maik Triathlon Jena TM35 0:15:45 0:42:39 0:26:17 1:24:41 1969

1. Sonnenberg Cora Triathlon Jena TW40 1:08:57 0:00:00 0:29:27 1:38:24 1965

1. Bornschein Dirk AST Apolda TM40 0:15:34 0:38:52 0:20:30 1:14:56 1966

2. Hofmann Dirk HSV Weimar TM40 0:13:36 0:42:08 0:23:50 1:19:34 1966

3. Schubert Frank TSV 1880 Gera Zwötzen TM40 0:15:27 0:41:29 0:23:55 1:20:51 1966

4. Patzer Götz Triathlon Jena TM40 0:17:25 0:42:52 0:20:44 1:21:01 1967

1. Hausmann Andreas LTV Erfurt TM45 0:16:04 0:37:45 0:19:31 1:13:20 1962

2. Billig Dirk HSV Weimar TM45 0:17:30 0:38:34 0:21:00 1:17:04 1962

3. Hadlich Miguel TSV 1880 Gera Zwötzen TM45 0:14:35 0:42:02 0:20:32 1:17:09 1958

4. Heigl Thomas RTV Haselgrund TM45 0:16:58 0:38:21 0:22:18 1:17:37 1962

Thüringer Landesmeisterschaften Sprintdistanz - Einzelwertung



1. Kowalski Edith TSV 1880 Gera Zwötzen TW50 0:16:23 0:41:22 0:24:17 1:22:02 1955

2. Fricke Monika AC Apolda TW50 0:18:31 0:47:38 0:29:49 1:35:58 1956

1. Blume Carsten HSV Weimar TM50 0:13:49 0:37:57 0:20:42 1:12:28 1955

2. Wartenberg Jörg RC Schloßbike Greiz TM50 0:15:52 0:38:41 0:23:28 1:18:01 1953

3. Krüger Horst TSV 1880 Gera Zwötzen TM50 0:12:51 0:43:04 0:22:12 1:18:07 1956

4. Meusel Wolfgang RSC Waltershausen-Gotha TM50 0:18:05 0:44:33 0:22:23 1:25:01 1957

5. Prokupeck Detlef AC Apolda TM50 0:18:59 0:48:12 0:25:37 1:32:48 1953

1. Dr. Meyer Joachim Triathlon Jena TM55 0:15:10 0:43:23 0:27:11 1:25:44 1949

2. Fleischmann Wolfgang RC Schloßbike Greiz TM55 0:00:00 0:00:00 0:24:48 1:26:08 1949

3. Ketscher Wolfgang Triathlon Jena TM55 0:17:33 0:44:14 0:27:31 1:29:18 1952

1. Onißeit Elisabeth AC Apolda TW60 0:20:55 0:44:02 0:26:08 1:31:05 1944

1. Schulz Jürgen HSV Weimar TM60 0:21:43 0:47:23 0:25:29 1:34:35 1947


